
' 

' 

... 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05,10 Q.DQ_Q__ № 2-122/10
/ 

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
постановляю: 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» 
(прилагается) 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
Московской области. 

3. Постановление администрации Красногорского муниципального района от

17.07.2014 за № 1390/7 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной ус,r�уги по оформлению и выдаче договоров передачи 
жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации» считать 
утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Красногорск Московской области по 

земельно-имущественным отношениям В.С. Терентьеву. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

025717 



� �cP-t.� но ....... ""',
,,,,., � <, о ..().J.. 

,/<. �ои о"� 
Верно tl§' <>��, Старший инспектор обще{§;рт::-:)7

� '., 

управления делами 1 �\ ц�лми � � 1 
\\ ,� 

Исполнитель 

\\� �· 
,,. �<') 

�

\1 � / Ю.Г. Никифорова
В.С. Терентьева 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, В.С. Терентьевой, А.В. Морозову, А.А. Будкину, 
Т.А. Логуновой, К.А. Строкову, И.В. Новикову 


